Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                         Саратовской области

Четвёртое заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального образования
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  29 декабря 2005 г.		    №  4 – 11                        село Альшанка

О порядке обнародования Устава                                                         Альшанского муниципального                                                                       образования.
      На основании ст.44 п.8 Федерального Закона «Об основных принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Совет депутатов Альшанского муниципального образования
Р Е Ш И Л:
1. Обнародовать Устав Альшанского муниципального образования, зарегистрированный в главном управлении Министерства Юстиции Российской Федерации по Приволжскому Федеральному округу.
2. Установить следующие места и сроки обнародования Устава  Альшанского муниципального образования:
 -  с 30декабря 2005 года по 14 января 2006 года с 08:00 до  17:00 часов на информационном стенде в фойе здания администрации Альшанского МО (село Альшанка, ул. Революционная,  52А), документы после обнародования будут храниться в комнате №1 администрации МО.
3.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава Альшанского                                                                     муниципального образования                                А.В. Бычков.